Municipio de Temixco
UEREEY  Formato de informacién de aplicacion de recursos del FORTAMUN
Temixco Segundo Trimestre (Abril a Junio) del ejercicio 2020

_ Destino de las Aportaciones
_(rubro especifico en que se aplica)

Monto Pagado

Sueldos base al personal permanente 4,362,777.36

219,000.00
4,243.69
171,015.51
286,698.19
24,460.56
2,120,637.80
32,364.00
11,135.00
416,086.84
60,142.00
67,175.95

463.00
Medicinas y productos farmacéuticos 142,864.46

Materiales, accesorios y suministros médicos 22,008.68
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Sueldos base al personal eventual

Primas de vacaciones, dominical y gratificacién de fin de afio

Compensaciones
Aportaciones de seguridad social
Indemnizaciones

Prestaciones contractuales

Material impreso e informacion digital

Material de limpieza

Productos alimenticios para personas

Productos alimenticios para animales

Material eléctrico y electronico

Otros materiales y articulos de construccién y reparacién

Vestuario y uniformes 33,419.60

174,658.04
2,102,004.60
4,908.00
1,294.37

1,954.00

24,510.56

15,142.64
212,247.86
36,229.40
1,326.16
1,773,041.98
488,669.51
7,720,974.01

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte
Energia eléctrica

Gas

Telefonia tradicional

Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de informacién

Servicios de apoyo administrativo, traduccién, fotocopiado e impresién

Servicios financieros y bancarios

Seguro de bienes patrimoniales

Reparacion y mantenimiento de equipo de transporte
Pasajes terrestres

Pensiones

Jubilaciones

ADEFAS el

Bt A

", <

i ‘.'E“\
MARIA SILVIA'FADILLA MEDRA &l |

ENCARGADA DE DESPACHO DE LA
DIRECCION DE PROYECTOS Y PROGRAMAS FEDERALES Y ESTATALES




